Da Talen var til Ende, aabnede Rector de
forſeglede Sedler, for at erfare de Candidaters
Navne, ſom havde vundet Priſerne for de beſte
Afhandlinger over de i Fior udsatte og paa ſit
Sted bekendtgjorte *) Prismaterier. Af de ind-
komne Priſaſhandlinger blev Priſen tilkiøndt
følgende:

I Theologien vare tvende Afhandlinger
indkomne, over hvilke Facultetets Dom lyder
ſaaledes:

Ad tractandam Qvæſtionem ab Ordine
Theologorum anno ſuperiore indictam ſe ac-
cinxerunt duumviri, ab ingenio & doctrina,

*) See Journalen for 1800 I Hefte p. 9.

idonea facultate & apparatu instructi; quorum alterius libellus in fronte fert dictum Paul. *I Epist. ad Corinth. IX, 24*; alterius commentatio inscripta habet verba Plinii: *ardua res dare obscuris lucem* &c. Prioris auctor, qui studio commendabili enisus est, ut propositæ quæstionis, quam late patet, ambitum emeteretur, edidit egregiæ industriæ, quæ in litteris sacris scrutandis versatur, acuminis in pervidendo eo, quod ex observatis elici queat, ac variæ multiplicisque lectionis documenta, quæ laude prosequi fas est. Eminere tamen cum his ipsis virtutibus, tum rerum severiore dilectu, subtilitate in iis exponendis, & iudicii quadam maturitate visus est auctor scriptionis secundo loco commemoratæ. Accedit quod sermo latinus, quo ille non nisi in priore libelli sui parte usus est, in altero se puritate & proprietate, omnisque oratio se exquisitiore cultu commendat. Quæ cum ita sint, principem locum cum præmio decernimus commentationi insignitæ verbis: *ardua res dare obscuris lucem; itaque non affectis voluisse abunde pulcrum & magnificum.*

C. F. Hornemann, D. G. Moldenhawer.
F. Münter.

Red Sædelens Abning sandtes Forfatteren at vare Cand. Theologiæ Krogh Meyer.

3 Lovkyndigheden vare trende Afsandslinger indkomne, over hvilcke Censuren lyder saaledes:

Ordini Jurisconsultorum oblatæ sunt tres commentationes in quæstionem anno præterito propositam: an & quatenus jura hominum naturalia societatis civilis institutione immutantur? duæ latina, tertia vernacula lingua conscriptæ.

Ex latinis ea, quæ verbis Ciceronianis insignita est: "ideo legis servi sumus, ut magis liberi esse possimus" demonstrat. auctorem ipsius ingenio ad philosophandum idoneo esse instructum & quæ cogitaverit bene exponere valere; habet quoque latinitas suas laudes; idem vero in rationibus, cur homines societatem civilem inierint, investigandis longior, ipsam quæstionem leviter perstrinxit. Altera, cui tessera: "ἡ μίση διλωσει", acumen in auctore prodit haud vulgare & ingenium ad altiora nitens, adeo ut, si in ipsa quæstione solvenda minus feliciter versatus sit, hoc potius ei philosophorum sectæ, cujus asseclam se profiteretur, Fichtii scilicet, quæ ad omne jus naturæ penitus evertendum revera tendit, quam ipsi tribuendum est. Latino sermone usus est a vitiis grammaticis haud immuni. Hanc commentationem ad præmium proxime accedere censemus. Præmium vero ipsum commentationi danicæ decernimus, cui inscripta sunt verba Lucani: